Poskytovatel poskytuje příjemci dotaci z rozpočtu poskytovatele v kalendářním roce, ve výši 

a na účel podle údajů uvedených v odstavci 2. tohoto článku. 

2. Údaje o dotaci: 

Dotace se poskytuje v kalendářním roce:   2025 

Dotace se poskytuje ve výši:    54 000 Kč 

(slovy: padesát čtyři tisíc korun českých) 

Platba dotace bude opatřena variabilním symbolem: 2591465097 

Dotace se poskytuje na účel:    dotační podprogram 6 

- vybavení jednotky sboru dobrovolných hasičů Mezirolí novými osobními ochrannými 

prostředky hasiče dle žádosti příjemce a povinné přílohy k žádosti příjemce (specifikace účelu